- گورنمنٹ عالیہ سے سالانہ ...
- دایان ریاست سے ...
- روسا و جاگر داران سے ...
- عام خدیواریوں سے ...
- مشاشی ...
- مالکانہ غیر سے سالانہ ...
- مشاشی ...
- اجرت اشتہارات
- کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے
- جلد خط و کتابت ارسال فرماد بنا م ...
- مطبوعہ اہل حدیث امرتسر ہونی چاہئے

امرتسر مورخہ ۲۳ صفر ۱۳۷۲ھ مطابق ۲۷ مارچ ۱۹۵۳ء یوم جمعہ مبارک

**مذکرہ علیحدہ
امامت اور اقتلا**

اس مسئلہ کے متعلق جو اخباریت مورخہ ۱۳
مارچ میں مفصل لکچر علماء اکرام سے استفسار
کیا گیا تھا۔ اس سے غرض باتحاج سلفہ سابقین مسئلہ کی تحقیق کرنا منظور تھا۔ چنانچہ مجھے
جن جن علماء نے اس دینی کام کی طرف توجہ فرمائی ہے انکی آراء سے شکریہ کہ دو
ذیل میں اکثر تو ان میں موافق اور خاکسار کی تحقیق کی گئی ہے۔